２０２４年 1 月 9 日

兵庫県電機商業組合

理事長      武田善信

広報教育情報担当 田中克郎

ＳＬＣ Gold 認定フォローアップ講習会のご案内

 平素は組合の運営と事業に格別の御協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。さてＳＬＣ

ＧｏｌｄとＳＬＭ認定資格をお持ちの皆様方に更にスキルアップを目指して頂く講習会を

企画致しましたので是非ご参加下さいますようお誘い申し上げます。

地域家電販売店の I o T 化は事業の効率化と販売網の拡大につながる重要なスキルアップで

す。ぜひ多くの方に受講いただくようお願い申し上げます。

記

日  時   ２０２４年２月１４日（水）１３時３０分より

場  所   兵庫家電会館２Ｆ会議室

受講料    ３，０００円（テキスト、ステッカー他）

講  師   株式会社 ブレインズ 代表 八巻 潔 様

        （講師はリモートで行います。）

参加要領   会場参加、又はリモート（Zoom）参加

参 加 申 込 書  申込先：FAX 078-843-2056（〆切 2024.1.29 厳守）

支部

店名              氏名

電話番号

下記番号に〇を入れて下さい

１．参加（会場に参加）

２．リモート（Zoom）参加

 Zoom 受講用 メール・アドレス：

リモート参加者へは、Zoom 受講用メール・アドレス宛、受講料振込先を返信いたします。

受講料の振込確認後、テキスト、ステッカーを郵送、及び、Ｚｏｏｍ受講参加用のＵＲＬ

を通知いたします。

※ 恐れいりますが、２０２４年１月２９日（月）までにご返信下さい。